sexta-feira, 19 de janeiro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00973 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Decreto

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

Praça Araújo Pinho, 14 - Centro   |   Coração de Maria - Bahia   |   CEP: 44250-000  | CNPJ: 13883996/0001-72

DECRETO Nº 13, DE 19 DE JANEIRO DE 2018.

Revoga  o  Decreto  nº  004,  de  02  de

janeiro  de  2018,  que  institui

Aposentadoria  Compulsória  em  favor

da Servidora Pública Municipal.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  CORAÇÃO  DE  MARIA,  Estado  da  Bahia,  no  uso  de  suas

atribuições legais e de conformidade com a Lei Orgânica Municipal, Capitulo III, Seção IV,

Artigo 84 inciso V, da Lei Orgânica Municipal.

DECRETA:

Art.  1º  ‐  Fica  revogado o Decreto de nº de 004,  de 02 de  janeiro de 2018,  que  institui

Aposentadoria  Compulsória  em  favor  da  Servidora  Pública  Municipal  Zilda  da  Silva

Oliveira, RG nº 2467236 e CPF nº 607.937.205‐04, no cargo de Assistente Administrativo,

Matricula  nº 1204532, lotada na Secretária Municipal de Educação e Cultura.

Art.  2º  ‐  Este  Decreto  entrará  em  vigor  na  data  de  sua  publicação  com  seus  efeitos  a

partir de 02 de janeiro de 2018.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, 19 DE JANEIRO DE 2018.

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

WASHINGTON LUIS FERREIRA DE OLIVEIRA
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B8556DCBFD77EAE0F0FB03FFBAAAB190

		2018-01-19T17:10:07-0200